
USNESENÍ

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 11.12.2024
 

Zastupitelstvo městské části Praha 19 po projednání:

211-1-24

s c h v a I uj e předložený program 11. zasedání ZMČ.

211-2-24

b e re n a vě do mí Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

211-3-24

b e re n a vě do mí Zprávu o činnosti Finančního výboru MČ Praha 19.

211-4-24

s o u h I a sí s Rozpisem výdajů rozpočtového provizoria dle přílohy číslo 2 sestaveným na

základě platných Zásad hospodaření městské části Praha 19 v období rozpočtového

provizoria dle přílohy číslo 1.

211—5-24

s ch valuje Plánovací smlouvu mezi Městskou částí Praha 19 a panem—

ke změně územního plánu hl. m. Prahy Z 3106.

211-6-24

s c h va I uje uzavření Kupní smlouvy prodeje pozemku parc. č. 1342/1, jehož součástí je

stavba č. p. 476, objekt k bydlení (bytový dům v ulici Borovnická 476/33) a dále pozemku

parc. č. 1343, druh pozemku zahrada, pozemku parc. č. 1342/2, druh pozemku zastavěná

plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba — budova bez čísla popisného nebo evidenčního a

pozemku parc. č. 1342/3, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíje stavba

— budova bez čísla popisného nebo evidenčního, vše v k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví

hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19 mezi panem_

(vítězem nabídkového řízení),—aMěstskou částí Praha

19 za celkovou kupní cenu ve výši 42.100.000 Kč a

p o v ě řuje starostu podpisem kupní smlouvy.

211-7-24

s c h va I uje uzavření Kupní smlouvy o prodeji pozemku parc.č. 1967/86, k. ú. Kbely, obec

Praha, ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19 mezi panem_

a Městskou částí Praha 19 za celkovou

kupní cenu ve výši 82.500 Kč a

p o v ě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.



211-8-24

s c h val uje uzavření Kupní smlouvy o prodeji pozemku parc.č. 1191/2, k. ú. Kbely, obec

Praha, ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19 mezi manželi_

—a—

—aMěstskou částí Praha 19 za celkovou kupní cenu

ve výši 1.500.000 Kč a

p o v ě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.

211-9-24

n e sc h va I uj e využití předkupního práva na prodej garáže — stavby bez č.p./č.ev.

ve vlastnictví manželů—,bytem_

_,stojící na pozemku parc. č. 118, o výměře 24 m2, k. ú. Kbely,

obec Praha, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19, a to za

cenu 1.090.000 Kč do vlastnictví Obce hl. m. Prahy.

211-10-24

n e 5 c h v a I uj e využití předkupního práva na prodej garáží — staveb bez č.p./ev.č.,

a to:

A. garáže ve vlastnictví pana_,bytem

_, stojící na pozemku parc. č. 176, o výměře 20 m2, k. ú. Kbely, obec Praha, ve

vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19, za cenu 700.000 Kč do

vlastnictví Obce hl. m. Prahy a

B. garáže ve vlastnictví paní—, bytem—

_,stojící na pozemku parc. č. 177, o výměře 19 m2, k. ú. Kbely, obec Praha, ve

vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19, za cenu 450.000 Kč do

vlastnictví Obce hl. m. Prahy a

info rm uje, že s ohledem na možnost budoucích územně stavebních změn v dané lokalitě

je pravděpodobné, že v budoucnu Městská část Praha 19 nebude uzavírat/prodlužovat

nájemní smlouvy obecních pozemků nebo jejich částí a ke dni skončení nájmů pozemků

budou nájemci/vlastníci garáží povinni předmětné stavby z pronajatých pozemků na své

náklady odstranit.

211-11-24

s t a n a ví počet uvolněných členů Zastupitelstva Městské části Praha 19 ve výši:

4 č! e n ů, a to ve složení starosta, dva místostarostové a člen rady, s platností od

1. 1. 2025.

211-12-24

schvaluje vyplacení jednorázové odměny:

řadovým členům za výkon činnosti v poradních orgánech Rady MČ Praha 19 a Zastupitelstva

MČ Praha 19 za rok 2024.

- o dm ě n a v e výši 1.500,- Kč/kalendářní měsíc roku 2024 v závislosti na účasti na

jednotlivých jednáních.



211-13-24

stanovuje mimořádnou odměnu:

starostovi Městské části Praha 19, Pavlu Žd'árskému, za mimořádný přínos pro městskou část

dle § 57 ve spojem’ s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP v platném znění, za

rok 2024 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2024.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

211-14-24

stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostovi Městské části Praha 19, Ing. Vladimíru Olmrovi, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP

v platném znění, za rok 2024 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást

tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2024.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

211-15-24

stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostce Městské části Praha 19, Ivaně Šestákové, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o

HMP v platném znění, za rok 2024 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří

nedílnou součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2024.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

211-16-24

stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostovi Městské části Praha 19, Ing. Radku Petráňovi, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP

v platném znění, za rok 2024 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást

tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2024.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

211-17-24

stanovuje mimořádnou odměnu:

radnímu Městské části Praha 19, Tomáši Haniakovi, za mimořádný přínos pro městskou část

dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP v platném znění, za

rok 2024 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2024.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

Z11-18-24

b e re n a v ě do mí Zprávu o činnosti Kontrolního výboru MČ Praha 19


